

## **Szanowni Wyborcy**

Zbliżają się wybory samorządowe, bardzo ważnych decyzji milionów obywateli. Krajowa Partia Emerytów i Rencistów idzie pod hasłem „**Emeryci i Renciści – RAZEM**”, bo tylko razem zjednoczeni jesteśmy podjąć walkę o nabyte prawa do godnego życia i egzystencji. Seniorzy, bardzo ważnym jest dla nas przesłanie z listu Jana Pawła II „Do moich Braci i Sióstr – ludzi w podeszłym wieku „ **Ludzie starzy** – pomagają nam mądrzej spojrzeć na ziemskie wydarzenia, ponieważ dzięki życiowym doświadczeniom zyskali wiedzę i dojrzałość. Są strażnikami pamięci zbiorowej, a więc mają szczególny tytuł, aby być wyrazicielami wspólnych ideałów i wartości, które są podstawą i regułą życia społecznego. Wykluczyć ich ze społeczeństwa znaczy w imię nowoczesności pozbawionej pamięci odrzucić przeszłość, w której zakorzeniona jest teraźniejszość. O którym nie chcą pamiętać bądź zapomnieli rządzący. Hasło „**Emeryci i Renciści – Razem**” to konieczność aktualnego czasu. Zwycięstwo może być bardzo proste. Znajdźmy wspólnotę, porozumienie i zrozumienie. Przecież tak wiele nas łączy, a tak mało dzieli. Łączy nas doświadczenie, praca, wiedza, mądrość, odpowiedzialność i uczciwość. Dla seniorów czas i godność życia nie są ani lewicowe ani prawicowe, ani centrowe. Ważne są odwieczne wartości życia, które powinny być dla nas wspólne.

Dlatego też emeryci i renciści muszą być razem w tych wyborach. Jeśli nie teraz to kiedy. My już nie mamy czasu, aby czekać na sprawiedliwość.

**Tak więc głosując na kandydatów Krajowej Partii Emerytów i Rencistów, głosujemy na swoją lepszą przyszłość. Uwierzmy sami w siebie. Nasza przyszłość zależy od nas samych.**

**Zbigniew Wojciechowski – kandydat na Prezydenta Lublina, jest jedynym kandydatem godnym naszego poparcia. Jego wrażliwość społeczna gwarantuje nam ludzkie podejście do problemów osób potrzebujących pomocy, emerytów, rencistów, ludzi chorych.**

**Komitet Wyborczy Krajowa Partia Emerytów i Rencistów**

**Czwartek 17.11.2010 roku**